1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27  августа 2018 года
	№
	273
	г. Анадырь

	О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение жителей округа социально значимыми продовольственными товарами на 2018 год

В соответствии с абзацем вторым пункта «б» части 4 статьи 9 Закона Чукотского автономного округа от 28 ноября 2017 года № 87-ОЗ «Об окружном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение жителей округа социально значимыми продовольственными товарами на 2018 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение
Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  27 августа 2018 года № 273
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий бюджетам муниципальных образований

Чукотского автономного округа на обеспечение жителей округа

социально значимыми продовольственными товарами на 2018 год
 (тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование городского округа/муниципального района
	Размер субсидии

	1
	2
	3

	1.
	Городской округ Певек
	13 300,4

	2.
	Городской округ Эгвекинот
	4 693,8

	3.
	Провиденский городской округ
	28 303,9

	4.
	Анадырский муниципальный район
	36 350,9

	5.
	Билибинский муниципальный район
	8 698,5

	6.
	Чукотский муниципальный район
	31 159,8

	ИТОГО:
	122 507,3

	Подготовлено:

	А.Г. Афанасьева

	Согласовано:
	А.Ш. Мингазов
Е.В. Куликовских
Ю.М. Сулыма

О.С. Кузьменко
Л.Г. Гончарова

А.А. Калинова
В.А. Ткаченко

О.В. Коновалова
А.П. Медведева

	Разослано: дело, Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа, Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа, администрации муниципальных районов и городских округов Чукотского автономного округа, ГГПУ, ОУ, Счётная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе